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Szanowni Wykonawcy 
 
uczestniczący w postępowaniu 
 

                                   

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

           Dostawa serwerów oraz serwera dysków w ramach projektu „UR – Nowoczesna Uczelnia” 
 

 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2  ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907) Zamawiający – Uniwersytet Rzeszowski przekazuje 
poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

 
 
PYTANIA Z DNIA 29.01.2014 R. 
 
Pytanie 1 
„Do oferty wymagane jest dołączenie oświadczenia producenta serwera, że w przypadku nie wywiązania się         
z obowiązków gwarancyjnych oferenta, przejmie na siebie zobowiązania związane  z gwarancją” 
Jeśli na ten sprzęt jest udzielona gwarancja producenta w takim razie gwarantem jest producent czy My jako 
dostawca też musimy przedstawić takie oświadczenie?  

 
Odpowiedź: 
Zamawiający w Szczegółowym Opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym Zał. nr 1 do SIWZ w punkcie a) 
Serwer szt. 2 w zakresie gwarancji i serwisu wykreśla zapis o treści:  
 
„Do oferty wymagane jest dołączenie oświadczenia producenta serwera, że w przypadku nie wywiązania 
się  z obowiązków gwarancyjnych oferenta, przejmie na siebie zobowiązania związane  z gwarancją”. 

 
Pytanie 2 

Pragniemy zauważyć, iż producent sprzętu lub autoryzowany partner serwisowy nie jest stroną               
w przedmiotowym postępowaniu, natomiast Zamawiający może żądać dokumentów tylko i wyłącznie od 
Wykonawcy. Zgodnie bowiem z art. 2 pkt 11 ustawy Pzp, wykonawca to osoba fizyczna, osoba prawna albo 
jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej, która ubiega się o udzielenie zamówienia 
publicznego, złożyła ofertę lub zawarła umowę w sprawie zamówienia publicznego. Ponadto należy zaznaczyć,   
iż taki zapis w znaczny sposób ogranicza uczciwą konkurencję, gdyż w praktyce polega to na tym, że to 
producent, decyduje o tym, któremu wykonawcy taki dokument i certyfikat wystawi, a któremu nie. Powyższe 
zapisy, które obecnie znajdują się w SIWZ naruszają przepisy art. 7 ust. 1 ustawy Pzp poprzez przygotowanie 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w sposób nie zapewniający uczciwej konkurencji oraz 
równego traktowania Wykonawców, Naruszają również art. 29 ust. 1 i 2 ustawy Pzp poprzez opisanie przedmiotu 
zamówienia w sposób, który utrudnia uczciwą konkurencję. Żądanie oświadczeń od producenta w bardzo 
znaczny sposób zawęża możliwość złożenia ważnej oferty, a wręcz uniemożliwia, gdyż w praktyce polega to na 
tym, iż to producent, decyduje o tym, któremu wykonawcy takie oświadczenie wystawi, a któremu nie. Taka treść 
SIWZ jest niezgodna z przepisami ustawy Pzp. Ogranicza bowiem uczciwą konkurencję uczestników 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz równe ich traktowanie, bowiem eliminuje i dyskryminuje 
wykonawców, którzy nie są preferowanym przedstawicielem producenta i nie otrzyma od niego odpowiednich 
oświadczeń i dokumentów. Wszystkie dokumenty, których w chwili obecnej żąda Zamawiający nie są ogólnie 
dostępne. W związku z powyższym Wykonawca wnosi o dokonanie zmian w opisie przedmiotu zamówienia. 
Zmiana treści opisu przedmiotu zamówienia umożliwi przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w sposób zapewniający przestrzeganie zasady uczciwej konkurencji uczestników oraz równe ich 
traktowanie, w konsekwencji będzie pozostawała w zgodzie z przepisami ustawy Pzp. 
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Odpowiedź: 
Odpowiedź j.w. do pytania 1. 
 
Pytanie 3 

(…)w związku z wprowadzonym zapisem wymagania ogólne prosimy o   przedstawienie dokładnych 
prac opisanych w zdaniach opisu przedmiotu zamówienia: 

 
„W ramach dostawy wyposażenia Serwera dyskowego oraz Serwerów należy uwzględnić koszty 

doprowadzenia zasilania, kable krosowe, kable zasilające a także wszystkie niezbędne elementy tak, aby 
zapewnić pełną funkcjonalność przedmiotu zamówienia.”  

 
w postaci np. kosztorysu inwestorskiego lub w innej postaci zapewniającej zachowanie uczciwej 

konkurencji i równego traktowania Wykonawców zgodnie z zapisami art. 29 ustawy pzp. 
 
Opis przedmiotu zamówienia opisany w ten sposób nie wskazuje jakie pracy należy wykonać aby 

doprowadzić zasilanie, ile należy użyć kabli oraz jakie inne niezbędne elementy są potrzebne przy realizacji 
przedmiotowego zamówienia. Zamawiający również nie wskazuje kiedy należy wykonać usługę (w trakcie pracy 
Zamawiającego czy w godzinach popołudniowych/nocnych lub w weekendy). 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający w Szczegółowym Opisie przedmiotu zamówienia - Zał. nr 1 do SIWZ podał minimalne wymagane 
parametry m.in. co do ilości wymaganych zasilaczy, interfejsów sieciowych. Zamawiający nie wie jaką dokładnie 
ofertę złoży Wykonawca. W zależności od złożonej przez Wykonawcę oferty należy:  

- do każdego z oferowany zasilaczy w urządzeniach dostarczyć kable zasilające wraz odpowiednio 

zakończonymi wtykami (Zamawiający udostępni szafę rack wraz z listwami zasilającymi (dostępne 

wolne gniazda 10A IEC C13),  

- do każdego z oferowanych interfejsów sieciowych (RJ45, FC, zarządzający) dostarczyć kable krosowe, 

- wszystkie niezbędne elementy pozwalające zamontować i uruchomić oferowany sprzęt zgodnie               

z przeznaczeniem oraz zasadami bezpieczeństwa. 

Wszelkie prace należy wykonać w godzinach pracy Zamawiającego 

 
Pytanie 4 
Chciałbym przygotować ofertę na Państwa zapytanie ofertowe i patrząc na specyfikację serwera dysków nie ma 
w niej podane jakie dokładnie mają być parametry, jest tylko opis jakie standardy możliwości dany produkt 
powinien spełniać. Proszę o informację jakie dyski mają być, ilość, prędkość itp 

 
Odpowiedź: 
Informacje dotyczące parametrów wymaganych dysków opisuje pkt. b) pozycja:  
Pojemność  
6) Oferowany serwer dysków musi zawierać dyski SAS 2.0 o prędkości obr. min. 15k obr/min udostępniające 
użytkownikowi powierzchnie w trybie tzw. surowym (RAW) min. 3,6TB. 

 
 
PYTANIE Z DNIA 31.01.2014 R 
 
Pytanie 5 
Dotyczy 
Załącznik nr 1 do SIWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, Załącznik nr 4 do SIWZ - Projekt umowy. 
 
Zamawiający w Projekcie umowy - Zał. nr 4 do SIWZ napisał "WYKONAWCA udziela ZAMAWIAJĄCEMU 
gwarancji na sprzęt na zasadach określonych w opisie przedmiotu zamówienia. Jeśli w Załącznikach do 
umowy, nie określono zasad udzielania świadczeń gwarancyjnych to serwis w okresie gwarancji będzie 
świadczony na następujących warunkach: 
a) Okres gwarancyjny: 3 lata, 
b) Przyjmowanie zgłoszeń: 24 godziny na dobę przez siedem dni w tygodniu, 
c) Czas reakcji: 4 godziny, 
d) Gwarantowany czas tymczasowego usunięcia awarii: 24 godziny, 
e) Gwarantowany czas docelowego usunięcia awarii: 48 godzin." 
 
Ponieważ w opisie przedmiotu zamówienia podano poniższe warunki gwarancji i serwisu prosimy                          
o potwierdzenie, że to one a nie te z umowy są obowiązującymi do uwzględnienia w ofercie: 
 
dla a) Serwer szt. 2 
„Gwarancja i serwis 
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Serwer musi być objęty minimum 36 miesięcznym okresem gwarancji z naprawą miejscu instalacji urządzenia, 
min. okno zgłoszeń 12x7, z gwarantowanym czasem odpowiedzi max. 4h od zgłoszenia usterki.” 
 
Dla b) Serwer dysków szt. 1 
„Gwarancja i serwis 
1) Całe rozwiązanie musi być objęte minimum 36 miesięcznym okresem gwarancji z naprawą miejscu instalacji 
urządzenia w min. oknie zgłoszeń 9x5 (lokalne godziny pracy). 
2) Serwis gwarancyjny musi obejmować dostęp do poprawek i nowych wersji oprogramowania wbudowanego, 
które są elementem zamówienia w ciągu 36 miesięcy od daty zakupu. 
3) System musi zapewniać możliwość samodzielnego i automatycznego powiadamiania producenta                      
i administratorów Zamawiającego o usterkach za pomocą wiadomości wysyłanych poprzez protokół SNMP 
(wersja: 1 ,2c, 3) lub SMTP. 
4) Serwer dysków musi pochodzić z legalnego kanału sprzedaży producenta i musi reprezentować model 
bieżącej linii produkcyjnej. Nie dopuszcza się użycia serwerów dysków odnawianych, demonstracyjnych lub 
powystawowych . 
5)Urządzenie musi być wykonane zgodnie z europejskimi dyrektywami RoHS i WEEE stanowiącymi                     
o unikaniu i ograniczaniu stosowania substancji szkodliwych dla zdrowia." 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że obowiązujące do uwzględnienia w ofercie warunki gwarancji i serwisu są zawarte     
w zał. nr 1 do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia (Jednocześnie będącym zał. nr 1 do umowy). 

 
Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ. 
 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie terminu składania i otwarcia ofert: 
 
Termin składania ofert –  10.02.2014r. godz. 12:00 

 
Termin otwarcia ofert –    10.02.2014r. godz. 12:30 

 
 

 
Zamawiający zgodnie z art.27 ust.2 ustawy Pzp prosi o potwierdzenie otrzymania niniejszego powiadomienia. 
W razie braku wyraźnego potwierdzenia z Państwa strony w postępowaniu dowodowym zamawiający przedłoży 
dowód nadania powiadomienia przesłanego pocztą elektroniczną.  
 

         Z poważaniem 

 
Z up. Prorektora UR 

Specjalista ds. Zamówień Publicznych 

 

mgr Adam Zwoliński 

 

 

                                                                      
Otrzymują: 

1. www.ur.edu.pl 
2. a/a DZP 


